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1. vyfSuaaluiis
yopRnAaueyd ad Judl 30 Ausnpu 2567 Tuszuu New GFMIS Thai 0.00

2. viNudnsuAs
y9AAIWEYDYT o 7 30 fupnowu 2567 luszuy New GEMIS Thai 107,500.00
Usznaudeneazifen fail
- JeyBilusnsuims (Sulusuyszane) (1101020603)
smmsrﬁ;dm mmmvsq% 107,500.00
- UayBduensunaig ([Suusnsuvszaned) (1101020604)
SUIANTATINY AWy 0.00
- Ugyidudinsuiasnselasiedu (1101030101)
TmgquszasdlunsiiniamssuTauin 0.00
UsznaudgyBliudnsuiasngeing auwysys
- TeyFRuiInsuaIs (epunswe) (1101030102)
1. 511A15AFIINE S wyTyS 0.00

3. vaudSudinAde

29aAUARDURTEUT au Yufl 30 Ausneu 2568 Tuszuu New GFMIS Thai 170,017.63
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Usenaudipsiwasibua sl
- IUSUAIN RN UAY NI UNBURRIUNUNLINERS 18,270.06
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tiegdduinnszuasioiu
Current Account

= LA BuAEATIMD guln. 1111 Yanwirlaus 10110 ';:;:‘ of Pages i
= Thailand ity arnimaiyd
=. sy Branch
—1 Lanihlgyt 703-6-04214-1
B gy Weungunaowysyd (Tuow) Account No.
= AaIna1Y (A1) auusnn Sud 30/09/2568 @nadu  THB
=i FUARRSINTILIN Date Currency
=7 dunafladwang Ny 0.00
=" w3 76000 [Loan] U;m't.
= Thailand aandoaisauayaw* 0.00
Accrued Interest Payable
126,834
Sufidau/id a7 R% frabuau [CTIETIE: nauid/ehnidu [T ETIN-T- it Hvivung
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Depaosit Balance Branch Teller
B/F HARLNY 252,433.33
01/09/2568 BCD14 GFMIS/amuieyBinae/10868 1,500.00 253,933.33108682 937071
2
01/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuieufinas/ 10868 4,500.00 258,433.33 108682 937071
2
01/09/2568 BCD14 GFMIS/nufeyBnat/10868 6,000.00 264,433.33 108682 937071
2
01/09/2568 BCD14 GFMIS/ nnnigyEina19/10868 3,100.00 267,533.33108682 937071
2
01/09/2568 BCD14 GFMIS/nnitleyBnana/10868 4,000.00 271,533.33108682 937071
2
01/09/2568 BCD14 GFMIS/ naulleyfinane/ 10868 800.00 272,333.33 108682 937071
2
01/09/2568 BPDWT Community 25,000.00 247,333.33 0703 93999
Deve-1000002877719
01/09/2568 BPDWT Community 171,100.00 76,233.33 0703 93999
Deve-1000002877711
01/09/2568 BPDWT Community 30,000.00 46,233.33 0703 939499
Deve- 1000002877705
01/09/2568 BPDWT Comimunity 18,000.00 268,233.33 0703 93599
Deve-1000002877685
01/09/2568 BPDWT Community 8,000.00 20,233.33 0703 93999
Deve-1000002877698
02/09/2568 BPDWT Community 1,500.00 18,733.33 0703 93999
Deve-1000002913798
02/09/2568 BPDWT Community 800.00 17,933.33 0703 93999
Deve-1000002913785
02/09/2568 BPDWT Community 4,000.00 13,933.33 0703 93999
Deve-1000002913771
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nnnleyfinas/10868 2,000.00 15,933.33 108682 937071
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nnnleyBnaie/10868 3,761.90 16,695.23108682 937071
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/ nnntayfinaie/ 10868 4,200.00 23,895.23 108682 937071
2
C/F pamanliy 23,895.23

* panlufonoarauitolinutun et (Accrued Inter ! ﬂaaglﬁlmﬁqaﬁmuﬁ’mwﬁﬂ)




iy idudnnszuasuiu
Current Account

- R suwIngotne quled. 1111 U wssTaug 10110 ::;j of Pages e
= Thailand g1 g
= Branch
. ienfhleys 703-6-04214-1
g H5U  Wanunyuzuowysyd (Tuow) Account No.
& fnaINa1d {tn1) auusd Tud 30/09/2568  anaidu  THB
g FIILAARDINTIUT Date Currency
K amadlannung dug 0.00
) iwaisys 76000 (Loan] Limit
= Thailand sanfloaenazay* 0.00
Accrued Interest Payable
126,835
Su/doufd U1 @alunu winthiaarda naudufH1nidv voaadiuia g piTunTy
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F BT T TR 23,895.23
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nanigyfinana/10868 4,180.00 28,075.23 108682 937071
2
04/09/2568 CBCA CB Debit 10482401 33333 27,741.90 0700 90155
Round1:CK#10482401TRC
BR#1138CID#7036059540
05/09/2568 BCD14 GFMIS/ naulgyfinata/ 10868 4,400.00 32,141.90 108682 937071
2
05/09/2568 BCD14 GFMIS/anunieyfinana/10868 2,100.00 34,241.90 108682 937071
2
05/09/2568 BCD14 GFMIS/ nsuliyina1a/10868 1,800.00 36,041.90 108682 937071
2
05/09/2568 BPDWT Community 2,100.00 33,941.90 0703 93999
Deve-1000003035841
05/09/2568 BPDWT Community 4,400.00 29,541.50 0703 93999
Deve- 100003035829
05/09/2568 BPDWT Community 1,800.00 27,741.80 0703 93999
Deve-1000003035818
05/09/2568 BPOWT Community 3,761.90 23,980.00 0703 93999
Deve-1000003035720
05/09/2568 BPDWT Community 2,000.00 21,980,00 0703 93999
Deve-1000003035682
05/09/2568 BPDWT Community 4,200.00 17,780.00 0703 93999
Deve-1000003035669
05/09/2568 BPDWT Community 4,180.00 13,600.00 0703 93999
Deve-1000003035645
05/09/2568 BPDWT Community 10,500.00 3,100.00 0703 93999
Deve-1000003035631
05/09/2568 BPDWT Community 3,100.00 0.00 0703 93959
Deve-1000003035610
08/09/2568 BCD14 GFMIS/nmuiltyfinana/10868 300.00 300.00 108682 937070
2
08/09/2568 BPDWT Community 300.00 0.00 0703 93995
Deve-1000003092005
C/F paann1y 0.00

* panuipaensasauiifelinutumsend (Accrued Interest Payable) . . = .
(lU9R2TUAIBEUILATUNRY)



seyRdudInAszuAsIESY
Current Account

. LA SUIATINF I gl 1111 UatwszTaus 10110 ::;T of Pages o
= Thailand it anwuys
= B - Branch
= vy 703-6-04214-1
BT iy Waunyuruowesyd (Tuou) Account No.
g% AaINANa (1N1) auusaif sul 30/09/2568 ananu THB
== suaRaaIATILT Date Currency
=3 dnadianwung Wiy 0.00
=" sy 76000 [Cagn] Lim“-
= Thailand sanfsaonoazan* 0.00
Accrued Interest Payable
126,836
Sufideu/{ SIUNTS o wiamda nauu/Hndu upaAdvlin am epivun
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/ Deposit Balance Branch Teller
B/F HAROAN 0.00
10/09/2568 BCD14 GFMIS/Asudeyfina19/10868 4,800.00 4,800.00 108682 937071
2
10/09/2568 BCD14 GFMIS/nsulleyfinane/ 10868 6,500.00 11,300.00 108682 937071
2
11/09/2568 BCD14 GFMIS/annYeyfinaty/10868 1,500.00 12,800.00 108682 937070
2
15/09/2568 BPDWT Community 2,000.00 10,800.00 0703 93999
Deve-1000003286120
15/09/2568 BPDWT Community 4,500.00 6,300.00 0703 93999
Deve-1000003286143
15/09/2568 BPDWT Community 4,800.00 1,500.00 0703 93999
Deve-1000003286909
15/09/2568 BPDWT Community 1,500.00 0.00 0703 93995
Deve-1000003287013
16/09/2568 BCD14 GFMIS/nauilgyfinaa/10868 7,784.00 7,764.00 108682 937070
2
16/09/2568 BCD14 GFMIS/Asutfeyfinana/10868 4,340.00 12,124.00108682 937070
2
16/09/2568 BCD14 GFMIS/naunTeyfinany/ 10868 1,870.00 13,994.00 108682 937070
2
16/09/2568 BCD14 GFMIS/nsulleyfinata/ 10868 27,480.00 41,474.00 108682 937070
2
16/09/2568 BCD14 GFMIS/naunityEnaiy/ 10868 53,640.00 95,114.00 108682 937070
2
16/09/2568 BCD14 GFMIS/ nnutigyfina19/10868 1,200.00 96,314.00 108682 937070
2
16/09/2568 BPDWT Community 1,870.00 94,444.00 0703 93999
Deve-1000003321086
16/09/2568 BPDWT Community 7,784.00 B6,660.00 0703 93599
Deve-1000003321071
16/09/2568 BPDWT Community 4,340.00 82,320.00 0703 93999
Deve-1000003321109
16/09/2568 BPDWT Community 1,200.00 81,120.00 0703 93999
Deve-1000003321075
C/F uanonly 81,120.00

* qanfinarenpazauiidolinutumasni (Accrued Interest Payable) . . 5 _
(IS AZIUAAEUIBATUNRY)
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Current Account
r weaul 5/7
- v sRINR e gle. 1111 da.wszToaus 10110 Page of Pages
= Thailand an RV RIS EIE )
= . Branch
=1 - wadli  703-6-04214-1
=: gfu Ve (Tuw) Account No.
;% AaAae (M) auund Tudl 30/09/2568  analu  THB
= FTUAARDINTYUT Date Currency
= dwnaifladiwang 90up 0.00
=" i 76000 [Loan] Limit_
= Thailand sandoamaaoazan® 0.00
Accrued Interest Payable
126,838
Su/idou/d FUNS dnkny vuuRarda noudu/ shnu unasiviie B ATIUNTS
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaALA 144,579.00
19/09/2568 BCD14 GFMIS/nauilguBina9/10868 54,500.00 199,079.00 108682 937071
2
19/09/2568 BCD14 GFMIS/nutleyfina~s/ 10868 6,500.00 205,579.00 108682 937071
2
22/09/2568 BPDWT Community 415.00 205,164.00 0703 93995
Deve-1000003478555
22/09/2568 BPDWT Community 3,950.00 201,214.00 0703 93999
Deve-1000003478586
22/09/2568 BPDWT Community 2,550.00 198,664.00 0703 93999
Deve-1000003478024
22/09/2568 BPOWT Community 4,240.00 194,424.00 0703 93999
Deve-1000003478034
22/09/2568 BPDWT Community 9,000.00 185,424.00 0703 93999
Deve-1000003478061
22/09/2568 BPDWT Community 4,000.00 181,424.00 0703 93999
Deve-1000003478065
22/09/2568 BPDWT Community 17,000.00 164,424.00 0703 93999
Deve-1000003478073
22/09/2568 BPDWT Community 9,000.00 155,424.00 0703 93999
Deve- 1000003478077
22/09/2568 BPDWT Community 19,000.00 136,424.00 0703 93999
Deve-1000003478085
22/09/2568 BPDWT Community 6,000.00 130,424.00 0703 93999
Deve-1000003478093
22/09/2568 BPDWT Community 10,000.00 120,424.00 0703 93999
Deve-1000003478101
22/09/2568 BPDWT Community 3,624.00 116,800.00 0703 93999
Deve-1000003478134
22/09/2568 BPDWT Community 4,300.00 112,500.00 0703 53999
Deve-1000003478141
22/09/2568 BPDWT Community 5,000.00 107,500.00 0703 93999
Deve-1000003478110
23/09/2568 BCD14 GFMIS/AmutleyBnany/10868 1,400.00 108,900.00 108682 937070
2
C/F vanpnty 108,900.00

* panifernpazsuiidalunutumsent (Accrued Inm?s{ﬁgﬁg%uﬁﬂaﬁuqﬂﬁﬁuw )
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Current Account

vua.sumIngone ilat, 1111 UouwssTaus 10110 ::;:‘ of Pages -
Thailand am auwsyd
’ 3 Branch
- in eyt 703-6-04214-1
: WSy Aengumeowtsyd (tua) Account No.
% Marnany (1) auusini Yud 30/09/2568 @naldu  THB
: AIUAARBINTTLYY Date Currency
. dnnafiaanyng WY 0.00
; v 76000 [Loan] Limit
— Thailand nanipmonrnazaEu* 0.00
—_— Accrued Interest Payable
126,839
Sufviou/d LN sainu wiatlanda neuldu Nl unnaaviio @ WA
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/ Deposit Balance Branch Teller
B/F udALNU 108,900.00
23/09/2568 BPDWT Community 1,400.00 107,500.00 0703 93999
Deve-1000003523606
24/09/2568 BCD14 GFMIS/nruileyBinana/ 10868 27,360.00 134,860.00 108682 937070
2
24/09/2568 BCD14 GFMIS/nnunTeyfina 19/ 10868 5,197.85 140,057.85 108682 937070
2
24/09/2568 BCD14 GFMIS/naunTeyfingny/10868 2,000.00 142,057.85 108682 937070
2
24/09/2568 BCD14 GFMIS/ nsuleyDinans/ 10868 53,160.00 195,217.85 108682 937070
2
24/09/2568 BPDWT Community 53,160.00 142,057.85 0703 93995
Deve-1000003585540
24/09/2568 BPDWT Community 27,360.00 114,697.85 0703 93999
Deve-1000003585546
24/09/2568 BPDWT Community 2,000.00 112,697.85 0703 93999
Deve-1000003585553
24/09/2568 BPDWT Community 5,197.85 107,500.00 0703 93999
Deve-1000003585558
26/09/2568 BCD14 GFMIS/ nuigufina19/10868 1,087.89 108,587.89 108682 937072
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsulgyfinana/ 10868 3,176.50 111,764.39 108682 937072
2
26/09/2568 BCD14 GFMIS/nsutleyfinany/10868 18.96 111,783.35108682 937072
2
26/09/2568 BPDWT Community 3,176.50 108,606.85 0703 93999
Deve-1000003699719
26/09/2568 BPDWT Community 1,106.85 107,500.00 0703 93999
Deve-1000003699709
29/09/2568 BCD14 GFMIS/ nnuayBinaa/ 10868 4,020.00 111,520.00 108682 937072
2
29/09/2568 BPOWT Community 4,020.00 107,500.00 0703 93999
Deve-1000003753913
naaauvla 107,500.00

* panuduasaussandidolunulumszw (Accrued Inter&'st{

ayable)
UIAETBAIRELNYAUNAY)
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Current Account

- 1R suA1IAT e guo. 1111 Uanwszivus 10110 ::;:‘ of Pages "
— Thailand am anuwsyd
= e Coi= R Branch
=! oy 703-6-04214-1
=X  ghu Wewyuruwnnd (luo) Account No.
;% AAINATS (A7) ouunid Fuit 30/09/2568  @nadu  THB
=: FTLAARAINTSUN Date Currency
=3 dnafiasmwyng W) 0.00
=" Ty’ 76000 s Li,m't.
= Thailand nanfioAiwnoazan* 0.00
Accrued Interest Payable
126,840
TIUNLATINDULIL 51 ERlut 599,689.43
Total of Withdrawal Transachions itern(s}) Bahit
sunaniEndu 49 TIUANS 454,756.10
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
asanadunidy (Unclear Chg.) 0 710073 0.00
Total of undear cheque Transactions item(s) Baht

ﬁhaﬁywtﬁmﬁu : sWamwAYs CLCK / BCCK wainedia Wadsananis@andy TasdlansuwanisGun
tAuuay e CL azugassinnisengsviasinnis CLCR

* pandoAnsasauidalunutuasent (Acaued Interest{'avabde) N . #
( ﬂﬁmﬂquﬂ'\aﬁ‘uqﬂﬂ']u‘“ﬁﬁ)
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sW1ANS AFalny 581 wwnsys Wity 7036042168
fin
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U
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figyddudinnssuasiain

Current Account
i vyA.sATInR Ve . 1111 dacwseTawo 10110 ::;j of Pages 4
= Thailand ahn awnt
= = Branch
=i wudhind 703-6-04216-8
E: 4h ﬂmmuuﬂuu_«nm:ﬁ (uanu) Account No.
Eg mMainaty (1m) auusnd Yui 30/09/2568 anawu  THB
=1 fIARABINTILN Date Currency
=i dnadlaswang Wdug 0.00
= iy 76000 {Loan] Limit
| Thailand sanflunaanoaeau* 0.00
Accrued Interest Payable
19,901
Su/fidousd TIUN3 Araduu winuamida nodi/dndu dpaadiufip @ /viung
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HELT i 19,175.00
02/09/2568 BPDWT Community 2,750.00 16,425.00 0703 93959
Deve-1000002912610
02/09/2568 BPDWT Community 1,500.00 14,925.00 06703 93999
Deve-1000002912621
02/09/2568 BPOWT Community 4,050.00 10,875.00 0703 93999
Deve- 1000002912599
04/09/2568 BCD14 GFMIS/naunlgyfinaa/10868 4,650.00 15,525.00 108682 937071
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nmuleBinat9/10868 3,600.00 19,125.00 108682 937071
2
04/09/2568 BCD14 GFMIS/nuileyfinany/ 10868 3,500.00 22,625.00 108682 937071
2
05/09/2568 BCD22 BPS/017/04/National 1,040,02 23,665.02 108682 937070
Telecom Public Company
Lim/108682
05/09/2568 BCD14 GFMIS/naunlryfine1y/ 10868 4,500.00 28,165.02 108682 937071
2
05/09/2568 BCD14 GFMIS/asuliyBnany/ 10868 10,875.00 39,040.02 108682 937071
2
05/09/2568 BCD14 GFMIS/ nnuleyfinany/ 10868 12,100.00 51,140.02 108682 937071
2
05/09/2568 BCD14 GFMIS/nauileyBinaa/ 10868 4,950.00 56,000.02 108682 937071
2
05/09/2568 BCD14 GFMIS/nnuileyBna1a/ 10868 3,600.00 59,690.02 108682 937071
2
05/09/25686 BPDWT Community 4,950.00 54,740.02 0703 93999
Deve-1000003033368
05/09/2568 BPDWT Community 3,600.00 51,140.02 0703 93999
Deve-1000003033380
05/09/2568 BPDWT Community 10,875.00 40,265.02 0703 93999
Deve-1000003033344
05/09/2568 BPDWT Commiunity 12,100.00 28,165.02 0703 93999
Deve-1000003033336
C/F uaaanly 28,165.02

* panadeinaraud s lunutumail (Accrued Interes& gag%biﬁluﬁﬂa i)
|



tisytivudinnszuasiaiu
Current Account

A EMANINGIIne guan 1111 dowszTuus 10110 ::;:‘ of Pages L
Thailand #nn syl
3 e e e Branch
- vl 703-6-04216-8
4 g3 Weuunrunuiwasnyd (uandu) Account No.
i Aana1d (A7) auusiad Tud 30/09/2568  @&nallu  THB
i FILARRDINTELY Date Currency
£ dunaflannunf’ ALY 0.00
: wwisyd 76000 [Loan] Limit
Thailand aamumsaazay* 0.00
Accrued Interest Payable
19,902
Ju/iéeu/d TIUATS dandinu wuladlde nauldu/ dhniu unsauiia an  epiTunas
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F spALNIN 28,165.02
05/09/2568 BPDWT Community 3,500.00 24,665.02 0703 93999
Deve-1000003033328
05/09/2568 BPDWT Community 3,300.00 21,365.02 0703 93999
Deve-1000003033316
05/09/2568 BPDWT Community 3,600.00 17,765.02 0703 93999
Deve-1000003033049
05/09/2568 BPDWT Community 1,350.00 16,415.02 0703 93999
Deve-1000003033801
05/09/2568 BPDWT Community 4,500.00 11,915.02 0703 93999
Deve-1000003038427
08/09/2568 BPDWT Community 10,875.00 1,040.02 0703 93999
Deve-1000003091634
09/09/2568 BCD14 GFMIS/naunleyBinav/ 10868 2,250.00 3,290.02 108682 937070
2
09/09/2568 BCD14 GFMIS/nmunTeyfinai19/10868 2,400.00 5,600.02 108682 937070
2
09/09/2568 BCD14 GFMIS/nanYeyfinana/ 10868 3,720.00 9,410.02 108682 937070
2
09/09/2568 BCD14 GFMIS/ nruleyfinana/ 10868 3,990.00 13,400.02 108682 937070
2
09/09/2568 CDCH 12.00 13,412.02 0703 670440
15/00/2568 BPDWT Community 3,990.00 9,422.02 0703 93999
Deve-1000003284397
15/09/2568 BPDWT Community 2,400.00 7,022.02 0703 93999
Deve-1000003284402
15/09/2568 BPDWT Community 2,250.00 4,772.02 0703 93999
Deve-1000003284411
15/06/2568 BPDWT Community 3,720.00 1,052.02 0703 93999
Deve- 1000003284406
17/09/2568 CBCA CB Debit 10386125 1,052.02 0.00 0700 90155
Round1:CK#10386125TRC
BR#1138CID#7036059540
18/09/2568 BCD14 GFMIS; nsnilyBna1y/ 10868 4,500.00 4,500.00 108682 937071
2
C/F uanunly 4,500.00
* aanfiAwnoazsudifolunntumsewd (Accrued lnterest[ Payable) i 4 I
(ldsaanuaiatuiaanitiad)



tisyddudnnszuasa’u

Current Account
= . suaIngane qum. 1111 tauwseTaua 10110 ::;j of Pages 4
= Thailand a1 avuwangd
%E — N e Branch
=1 iy 703-6-04216-8
=: gy WRugunuwesyd (vaneu) Account No.
E% ARINETY (LM) puUUsTAA fudl 30/09/2568 anadu  THB
= FUARABINTELYY Date Currency
=i dwnadiasinund 200un 0.00
= twaisd 76000 [Loan] Limit
= Thailand aanfloAwanoacay* 0.00
Accrued Interest Payable
19,903
Hufifiou /i SN drafunu winauda neuidufelndiu upaAduin g WS
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/ Deposit Balance Branch Teller
B/F uaRDNUT 4,500.00
18/09/2568 BCD14 GFMIS/ansticyBinata/ 10868 2,750.00 7,250.00 108682 937071
2
18/09/2568 BCD14 GFMIS/nauileyfinai9/10868 3,100.00 10,350.00 108682 937071
2
18/09/2568 BCD14 GFMIS/ nanfeyfina1a/10868 1,200.00 11,550.00 108682 937071
2
18/09/2568 BCD14 GFMIS/ nauiltyBnana/10868 4,950.00 16,500.00 108682 937071
2
19/09/2568 BCD14 GFMIS/ asutliyBinane/10868 570.00 17,070.00 108682 937071
2
22/09/2568 BPDWT Community 570.00 16,500.00 0703 93999
Deve-1000003480648
22/09/2568 BPDWT Community 2,750.00 13,750.00 0703 93999
Deve-1000003480724
22/09/2568 BPDWT Community 4,950.00 8,800.00 0703 93999
Deve-1000003480921
22/09/2568 BPDWT Community 4,500.00 4,300.00 0703 93999
Deve- 1000003481030
22/09/2566 BPDWT Community 3,100.00 1,200.00 0703 93999
Deve-1000003480993
22/09/2568 BPDWT Community 1,200.00 0.00 0703 93999
Deve-1006003481010
23/09/2568 BCD14 GFMIS/nruleyBnana/ 10868 1,050.00 1,050.00 108682 937070
2
23/09/2568 BPDWT Community 1,050.00 0.00 0703 93999
Deve-1000003523633
24/09/2568 BCD14 GFMIS/nanTgyfina19/10868 54.00 54.00 108682 937070
2
24/09/2568 BCD14 GFMIS/anunleyfinats/ 10868 2,528.00 2,582.00 108682 937070
2
24/09/2568 BPDWT Community 54.00 2,528.00 0703 93999
Deve-1000003588716
24/09/2568 BPDWT Community 2,528.00 0.00 0703 93999
Deve-1000003588780
CiF [THEYLE ] 0.00

* aanfoawaogzauddalinutunsevs (Accrued Intera{t[ m%biﬁuﬁ'mﬁ ST
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Current Account
= ueud 474
= UHAEWIAINR Ve guon 1111 JowizTuuo 10110 Page of Pages /
= Thailand "1 amiwayd
= - Branch
=5 Lanfhileyt 703-6-04216-8
=° gy Aeunzpaununyd (wanew) Account No.
Eg aatnans (1) auumii Judt 30/09/2568  snmwu  THB
= FILAARDINTEUYY Date Currency
=1 dunaifaswany? WA B:0p
= wwan$ 76000 [Loan] Limit
= Thailand sanufisAoaoEzan* 0.00
- Accrued Interest Payable
15,904
Su/ilau/d TN Andunu winuasda amadu/ Haridu unaaviuiia s WvTunas
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaALNu 0.00
26/09/2568 BCD14 GFMIS/n7udyfina19/ 10668 5,776.00 5,776.00 106682 937072
2
26/09/2568 BPOWT Cormmunity 5,776.00 0.00 0703 93999
Deve-1000003699692
pvarRIwER 0.00
TUNEMINAULIU 28 UATS 106,840.02
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
TaunanisEndy 24 SIUATS 87,665.02
Total of Deposit Transactions item{s} Baht
wiasanaonuiy (Unclear Cha.) 0 5013 0.00
Total of undear cheque Transactions item(s) Baht

dnadutdady ; sWarents CLCK / BCCK winafis liafisananisidantiy Taaflansunanisdan
Wuuad e CL azudaanianisaiaswasienis CLCR

* paniaaaanezaudotunutuanswt (Accrued lntere-,;rL {f:y%bzlte A
(11/4
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iy

fatigHusnysznn iudinnszuanaiu sadyd 1101030101
a1 Sufl 30 \ipufuIEN W.H.2568
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afdud1nAds (1101020501) ASIAUTIEULEANAISLARDUNIRUHIANTZNGINNI1AGS

was sipnudausiuinadwaziniueInizua uszuy New GFMIS Thai

OINERRISIUREEED
fambigidnde dlnnuwaugusudmiamesys sanieidndie ...1500400000083
& Tuf 30 Augnsu 2568

1N
HAAAILARDAIUTIHNUIUNAADS 170,017.63
030 S8R YSLWRLRunAds (§18)
A5 UA9AFY (UTzianieanais RX) . XX
msndusipnsiiauysel (Ussinnanans J2) Xx XX
#n  s19AsAliusuasidudinads ()
ANsuaLn NN (Useanianans JO) (xx)
miﬂﬁuswmshiamu”sal {Uszinvianans R2) (xx) {xx)
YDAANASDATUTIBNLLFAIANSAEDUINTURNANSENTIINSASY 170,017.63
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TIHUATENUEB AN AINS WA Wuenilszd
Fadnfugnuszian Sudindsed sAadd 1104010101
o ufl 30 BousuBIEU W.A.2568

RAAILHADAUTIHTUAISHARsB ATy T nUsELanyaly 0.00
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